DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES DO AMANHÃ:
FORMAÇÃO E INOVAÇÃO NO LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA de
autoria de PALOMA CARVALHO RODRIGUES, RENATA DUTRA DE QUADRO SILVA,
JORDAN ALMEIDA FERNANDES, ANTONIA REJANI DE ARAÚJO MARQUES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37809

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37809